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VERKSAMHETSPLAN 2022                                                       
 
INFORMATION  
Vi kommer fortsatt prioritera kommunikation och synlighet. Detta gör vi via vår hemsida, 
Facebook, Instagram och utskick via e-post. Vi kommer fortsätta att besöka våra föreningar där 
vi kan informera om oss som förbund och vad vi kan erbjuda gällande föreningsteknik, 
utbildningar, bidrag, utlåning av mattor samt givetvis ta del i deras verksamheter.  
 
UTBILDNING  
Utbildning är av stor betydelse för våra idrotter och föreningars framtida utveckling. Vi kommer 
fortsatt att arbeta för att SB&KFs tränarutbildningar hamnar i Distriktet. Vi kommer även 
förmedla utbildningar från RF SISU Skåne.  
 
DM-HELGEN  
Då pandemin går mot sitt slut är planen att till hösten äntligen ha vår första DM-helg. Det är 6 
idrotter som anmält sitt intresse och vi hoppas på fler. Vi kommer att börja marknadsföra DM-
helgen under våren/sommaren. Under DM-helgen kommer vi erbjuda våra klubbar möjlighet att 
t ex anordna barntävlingar, att få informera och visa upp sin verksamhet.  
 
EKONOMI  
En stark ekonomi är en av de viktigaste förutsättningarna för att utveckla föreningar och dess 
ledare. Vi kommer fortsatt erbjuda aktivitets/förlustbidrag och utbildningsbidraget som vi 
införde 2019. I år inför vi även ett bidrag för materialinköp. Bidraget är för förstärkning av 
material till träningslokalen som bedöms viktigt för att kunna bidra för att behålla eller rekrytera 
medlemmar till verksamheten. 
 
FÖRTJÄNSTTECKEN  
Under 2022 kommer föreningar kunna nominera sina eldsjälar till Distriktets egna 

förtjänsttecken.  

DISTRIKTSSAMARBETE 

Under 2021 började vårt samarbete med de övriga distrikten inom SB&KF. Detta kommer vi att 

fortsätta med och planer finns på att det ska vara återkommande varje år. 

WORKSHOP 

Från förra årsstämman fanns önskemål om dialog och samarbete mellan klubbarna i Skåne. Vi 

kommer att erbjuda workshops eller träffar för våra klubbar, förtroende valda och ledare 

framöver. 


